

**MKM Holding Brabrand ApS**  
**Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 28 28 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

**Bent Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKM Holding Brabrand ApS Holmstrupgårdvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 28 28 33
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Møller
<b>Direktion</b>	Bent Møller
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	BM Holding ApS Cvr. 20831790
<b>Kapitalinteresse</b>	Multi Køl & Energi A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Multi Køl & Energi A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -6.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680.766 kr. mod 654.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-6.938</b>
Indtægter af kapitalinteresser	667.767	658.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.443	2.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>684.585</b>	<b>654.077</b>
1 Skat af årets resultat	-3.819	896
<b>Årets resultat</b>	<b>680.766</b>	<b>654.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.767	283.148
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	371.825
Disponeret fra overført resultat	-187.001	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.766</b>	<b>654.973</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	2.914.000	2.546.233
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.000</u>	<u>2.546.233</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.914.000</u></b>	<b><u>2.546.233</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	552.084	234.750
	Udsudte skatteaktiver	0	879
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>552.084</u>	<u>235.645</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>552.084</u></b>	<b><u>235.645</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.466.084</u></b>	<b><u>2.781.878</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.239.000	1.871.233
Overført resultat	590.643	777.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.455.643</u></b>	<b><u>2.774.877</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.940	0
Anden gæld	7.501	7.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.441</u>	<u>7.001</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.441</u></b>	<b><u>7.001</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.466.084</u></b>	<b><u>2.781.878</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	126.000	1.588.085	405.820	0	2.119.905
Resultatandel	0	283.148	371.824	0	654.972
Egenkapital 1.					
januar 2022	126.000	1.871.233	777.644	0	2.774.877
Resultatandel	0	367.767	-187.001	500.000	680.766
	<b>126.000</b>	<b>2.239.000</b>	<b>590.643</b>	<b>500.000</b>	<b>3.455.643</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	2.816	-17	
Årets regulering af udskudt skat	879	-879	
Beregnet tillæg	<u>124</u>	<u>0</u>	
	<b><u>3.819</u></b>	<b><u>-896</u></b>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris primo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>675.000</u></b>	<b><u>675.000</u></b>	
Opskrivninger primo	1.871.233	1.588.085	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	667.767	658.148	
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-375.000</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.239.000</u></b>	<b><u>1.871.233</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.914.000</u></b>	<b><u>2.546.233</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Multi Køl & Energi A/S, Aarhus	15 %	<u>19.426.669</u>	<u>4.451.781</u>
		<b><u>19.426.669</u></b>	<b><u>4.451.781</u></b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding ApS, CVR-nr. 20831790, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
